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Swecon Anläggningsmaskiner väljer säljkonfigurator 
från Guide Proconsa för effektivisering av sina 
säljprocesser 

Efter en omfattande urvalsprocess väljer Swecon Anläggningsmaskiner 
Proconsa Application Suite för att förbättra sina säljprocesser. Valet är 
gjort i kombination med en större upphandling för affärssystem där valet 
har fallit på en gemensam lösning från Lawson och Guide Proconsa.  

Lösningen kommer att förse hela den svenska säljkåren med ett offert- och order-
läggningsverktyg i syfte att effektivisera processer för både nyförsäljning och 
begagnathantering. Med hjälp av Proconsa Application Suite kommer Swecon snabbt  
att kunna skapa exakta maskinspecifikationer, värdera inbytesmaskiner samt hantera 
lagermaskiner. Lösningen innebär en nära integration med Lawsons ERP system  
Movex och affärsprocesser kommer för användaren flöda sömlöst mellan systemen. 

- ”Vi ser fram emot att hjälpa Swecon att få en effektivare hantering av sin 
försäljningsverksamhet. I samband med den här affären är vi nu stolta över att ha 
fått ett förtroende från Lantmännenkoncernen att leverera vår lösning till såväl 
Swecon som Lantmännen Maskin.” säger Håkan Sedwall, Guide Proconsa. 

 

Ytterligare information erhålls av: 
Håkan Sedwall, Guide Proconsa, mobil 0706-385875, hakan.sedwall@guide.se 
 

Om Guide Proconsa 
Proconsa, grundat 1988, har sitt huvudkontor i Lidköping och utgör en del av det oberoende IT-konsultbolaget Guide. 
Proconsa är ledande leverantör av Interaktiva Sälj System (ISS) och Konfigurator lösningar. Programvaror och tjänster 
erbjuds för att tillfredställa företags behov av att leverera kundspecifika produkter på ett kontrollerat och kostnads-
effektivt sätt. Försäljnings- och orderprocessen hos tillverkande industri effektiviseras med hjälp av framtagna standard-
produkter och en djup förståelse för målgruppens verksamhet. Företagets lösningar finns installerade i samtliga 
världsdelar.  
Guide ägs av EDB Business Partner som är ett av Nordens ledande IT-företag och är noterat på Oslobörsen. Koncernen 
har 3 900 anställda och hade 2005 en omsättning på NOK 4,8 miljarder. EDB erbjuder lösningar inom hela spektrat av 
verksamhetskritiska IT-tjänster, från applikationstjänster och branschlösningar till drifts- och nätverkslösningar.  
Läs mer på www.proconsa.se eller www.edb.com 
 
 
Om Swecon 
Swecon Anläggningsmaskiner AB är återförsäljare av Volvo anläggningsmaskiner i Sverige, Estland, Lettland, Litauen 
samt delar av Tyskland. Swecon ägs av Lantmännen. Koncernen har ca 600 anställda och en omsättning på  
3,3 miljarder SEK (2005) och utgör den klart största leverantören i Sverige på entreprenadmaskiner.  
Läs mer på www.swecon.com  


